
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/462/

Código da publicação: 462

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 10:15:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2025

N° do Processo/Ano: 412/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2025 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2025 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.165,32
Objeto:
Contratação de empresa para a aquisição de mangueira de PVC, para a Secretaria Municipal de
Obras, Trânsito e Serviços Públicos, no município de Novo Cabrais.
Resumo:
Contratação de empresa para a aquisição de mangueira de PVC, para a Secretaria Municipal de
Obras, Trânsito e Serviços Públicos, no município de Novo Cabrais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/02/2025 00:00:00 RESULTADO DISPENSA 31.2025 - MANGUEIRA PVC Baixar

03/02/2025 00:00:00 EDITAL DISPENSA 31.2025 - MANGUEIRA PVC Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/462/pcontratacao-de-empresa-para-a-aquisicao-de-mangueira-de-pvc-para-a-secretaria-municipal-de-obras-transito-e-servicos-publicos-no-municipio-de-novo-cabraisp/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/797ff406434a281d8ea6e2c4603ae638.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5592bc49622681e07abfb65b267ed71.pdf

